



Wrocław, 02.10.2019 r.

Nr sprawy: USK/DZP/PN-309/2019

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (1)

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę wraz z instalacją i uruchomieniem lamp operacyjnych dla Kliniki Ginekologii**, na podstawie art. 38 ust 1 ustawy PZP, informuje, że wpłynęły zapytania jednocześnie wyjaśniając, co następuje:

1. W pkt III SIWZ oraz w załączniku nr 2 i 3 do SIWZ Zamawiający wskazał inną nazwę przedmiotu zamówienia. Prosimy o wprowadzenie stosownej korekty dotyczącej **poprawnej nazwy przedmiotu zamówienia**.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje nazwę w tym punkcie i zmienia brzmienie na : Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z instalacją i uruchomieniem lamp operacyjnych dla Kliniki Ginekologii.

2. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający nie popełnił pomyłki pisarskiej punktując w punkcie XIII SIWZ terminu dostawy? Nadmieniamy, iż termin przedmiotowej dostawy wynosi **min 6-8 tygodni**, a nie 1 - 3 dni.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia brzmienie punktu XIII SIWZ na:

1 Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów w kryteriach: „Cena” – C oraz „okres gwarancji” ;

2 Powyższym kryteriom Zamawiający przypisał następujące znaczenie:

1. Kryterium	Waga [%]	Liczba punktów	Sposób oceny wg wzoru
Cena	60%	60	Cena najtańszej oferty $C = \text{-----} \times 60 \text{ pkt}$ Cena badanej oferty
Okres gwarancji	40%	40	Zgodnie z opisem
RAZEM	100%	100	S = C + G

3. Całkowita liczba punktów, jaką otrzyma dana oferta, zostanie obliczona wg poniższego wzoru:

$$S = C + G$$

gdzie:

S – całkowita liczba punktów,

C – punkty uzyskane w kryterium „Łączna cena ofertowa brutto”,

G – punkty uzyskane w kryterium „Okres gwarancji”

od 0 do 35 miesięcy - 0 pkt ,

od 36 do 47 miesięcy – 20 pkt ,

od 48 miesięcy – 40 pkt

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



3. W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kary umowne wynikające z zapisów §11 pkt. 1 **zmniejszyć do 10% wartości umownej brutto?**

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert : 09.10.2019r., godz. 12 :00 .

Nowy termin otwarcia ofert: 09.10.2019r., godz. 13:00.

Pouczenie:

Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu


Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną